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På kirkebakken
KONTAKTBLAD FOR DEN NORSKE KIRKE  
MANDAL, HOLUM, HARKMARK OG SKJERNØY

God påske!
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LEDER

JOHANNA ENGAMO I redaktør 

Våkn opp, se opp på livet

For dagene de går forbi

Minuttene har liten tid

De blir borte før de kom

før du har fått tenkt deg om

Våkn opp, se opp på livet

Se blomstene, de skyter fart

bryter gjennom det som før var hardt

strekker seg mot lyset frem

opp til det som varmer dem

Våkn opp, se opp på livet

Se fuglene på himmelen

hver enkelt inni vrimmelen

De danser ensomt og i flokk

til plutselig de har fått nok

Våkn opp, se opp på livet

Se bort fra det som stjeler deg

se på det skapte, se på meg

Kast deg uti om du tør

Se folk i øynene og spør

Våkn opp, se opp på livet

Ta det tilbake til deg selv

Gi rom til dem som vil deg vel

Kanskje finner du en skatt

i det du en gang kalte natt

Våkn opp, se opp på livet

La vinden ta deg dit den vil

Slipp troen løs, kast hver en tvil

Gå dit hvor du finner frem

Gå, til du er kommet hjem

KFUK-KFUM  
SPEIDERNE I MANDAL:

VÆR BEREDT!

På menighetshuset i Klokkerbråtet er 
Vandrerne samlet til en litt annerledes 
speiderkveld. Fra kjøkkenet siver det  
ut en umiskjennelig, deilig duft av  
nystekte kaker. Noen gutter og jenter  
er opptatt av å veie opp mel og sukker. 
Andre deler opp ferdig deig i porsjoner 
på steikebrettet. Noen i gruppa har  
allerede fått kakene sine i ovnen.  
Da gjelder det å passe på at kakene blir 
passelig stekt.

- Dette er ingen vanlig speiderkveld,  
forklarer en av lederne, Øyvind 
Landsnes. Sammen med Kjetil Osestad 
er han leder for Vandrerne, gutter og 
jenter i alderen 5. – 10. klasse.  

- Vanligvis har vi samlingene våre ute på 
Rennes, hvor vi har bygget en gapahuk. 
Først og fremst er det jo naturen og 
uteaktiviteter som er typisk for  
speiderarbeidet. Men i dag ville vi hygge 
oss litt ekstra. Derfor er vi samlet på 
menighetshuset. Nå steker vi kaker og 
godsaker, siden det er siste samling før 
vinterferien, sier Øyvind.

Ved et av bordene sitter Aurora Bakk-
lund, Sigve Lundevik Landsnes, Mads 
Gilbert Henriksen, Ingrid Linkjendal og 
Tuva Vatne Lien. De venter på at kakene 
skal bli ferdig stekt. Mer enn gjerne 
forteller de om alt det gøye de gjør på 
speidermøtene:

- Vi brenner bål, og så lærer vi om  
førstehjelp, sier Aurora. - Så lærer vi å 

knytte forskjellige knuter. Og vi drar på 
mange gøye turer med overnatting!

- Om sommeren reiser vi på kanotur, 
og det er gøy. I fjor sommer var vi på 
kanoekspedisjon i Telemarkskanalen, 
sier guttene. - Til sommeren reiser vi på 
landsleir i Trøndelag. 

Av Øyvind Braadland

Ukentlig samles mer enn 60 barn og unge i Mandal 
til speidermøter. Her får jenter og gutter delta i  
et byggende og positivt miljø. «Vær beredt!»,  
sier speiderne i KFUK-KFUM.

Johanna

Når de får spørsmål om speiderloven, 
må de tenke seg litt om. Men etter hvert 
kommer det:

- Vi skal være snille mot vår neste, og vi 
skal være inkluderende. Så lærer vi at  
Gud er glad i oss. Og at vi skal ta vare på 
naturen og miljøet. Når vi har speider- 
møter, pleier vi å avslutte møtene med å 
synge speiderbønnen.  

Alle kakene er spist og fordelt, og det 
gjenstår oppvask og rydding på kjøkkenet. 
Samlingen på menighetshuset går mot 
slutten. Speiderne stiller seg i en ring. 
Lederne minner om at i ringen er alle 
deltakerne like viktige. Alle skal bli sett, og 
ingen skal holdes utenfor! Så synges  
speiderbønnen, og samlingen avsluttes 
med en skikkelig speiderhilsen:  
«Vær beredt»!

Oppdagere, Stifinnere, Vandrere  
og Rovere
KFUK-KFUM speiderne i Mandal er delt 
inn i ulike grupper, og i Mandal er det 
tilbud til alle aldersgrupper. 
Den yngste gruppa, Oppdagerne, er jenter 
og gutter i 1. og 2. klasse. Disse har  
samlingene sine i en lavo på Skjebstad 
hver onsdag. 

Elever fra 3. og 4. trinn samles i gapahuken 
på Rennes. Denne gruppa kalles Stifinnere. 

De eldre speiderne er jenter og gutter fra 5. 
- 10 trinn. Disse kalles Vandrere og har også 
samlingene sine på Rennes.  

Rover-laget er for ungdommer over 16 år. 
Disse er ofte med som medhjelpere, men 
de har også sine egne samlinger og  
arrangementer.

Kristian Salomo Eigebrekk går på Oasen skole i  
6. klasse. Han er vandrer. «Jeg har lyst til å bli med 
på landsleir til sommeren, sier Kristian Salomo.

«Jeg har lyst til å bli 
med på landsleir til 
sommeren» «Speiding er kult!» F.v.: Aurora Bakklund, Sigve Lundevik Landsnes, Mads Gilbert Henriksen, Ingrid Linkjendal og Tuva Vatne Lien. 

KFUK-KFUM speidernes  
speiderlov 

1.  En speider er åpen for Gud.
2.  En speider er en god venn.
3.  En speider kjenner og tar vare  
 på naturen.
4.  En speider er til å stole på.
5.  En speider er nøysom.
6.  En speider arbeider for fred.
7.  En speider tar ansvar og viser vei.
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HVA SKJER?

BASAR FOR OPERASJON GRENSEHJELP

Våren er i anmarsj, og med den den store årlige basaren til 
inntekt for Operasjon grensehjelp. Det hjelpearbeidet som 
Inger Lise Bjørkeli og mannen Tein driver for Burmesiske 
flyktninger. De tilhører Shan stammen som fortsatt blir  
forfulgt av myndighetene i Myanmar. (Burma).  
Oppmykningen i de politiske forholdene i landet har  
dessverre ikke nådd den nordøstre delen av landet. 

Ekteparet bor i Thailand og driver ett sykehus hvor ca. 6000 
pasienter blir behandlet hvert år. Dette er det eneste  
medisinske tilbudet til flyktningene som har kommet over 
til Thailand. Etter at de Thailandsk myndigheter ikke lenger 
gir henne tillatelse til å slippe over grensa til Burma, kan hun 
ikke selv ta seg av arbeidet i flyktningeleirene på burmesisk 
side. Dette arbeidet føres nå videreført av flyktninger som  
har fått opplæring av Inger Lise.

Basaren blir i år 14. april kl. 19.00 på Holum Bedehus. Der 
håper vi mange vil komme. For dem som ikke kan komme, 
men likevel vil bidra, vil det bli anledning til å kjøpe lodd når 
det sitter folk og selger på flere butikker i tiden før basaren. 
Arbeidet er halt avhengig av inntektene fra basaren og gaver 
som blir gitt av venner og andre som støtter arbeidet.  
At arbeidet blir vurdert som verdifullt, ble blant annet  
synliggjort da hun ble tildelt kr. 10.000 av bemannings- 
selskapet Jobzone slik det ble skrevet om i Lindesnes

Innsamlingskomitéen

Mål for Norges KFUK-KFUM speideres 
arbeid
Norges KFUK-KFUM speidere ønsker å  
ta på alvor at alle er skapt som hele  
mennesker. Organisasjonen ønsker å 
hjelpe barn og unge til å utvikle en kristen 
tro og oppdra dem til ansvarsbevissthet, 
selvstendighet, samfunnsmessig  
engasjement, mellomfolkelig forståelse og 
respekt for naturens verdi.  
(Fra Grunnreglene §2)

KFUK-KFUM speiderne er også tilknyttet 
internasjonale speiderbevegelser. 
 
Kristen tro, fellesskap, egenutvikling  
og friluftsliv
Formidling av kristen tro er grunnlaget 
i speiderarbeidet. Et kristent helhetlig 
menneskesyn legger til rette for at  
speiderne skal få utvikle sin kristne tro. 

Speiderne opplever fellesskap gjennom 
vennskap i patruljen sin og på leir sammen 
med andre. KFUK-KFUM-speiderne er 
også del av et større fellesskap både lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt. Speiderloven, 
speiderløftet og speiderdrakta viser 
tilhørighet og gir en felles identitet som 
speidere.

Friluftsliv er rammen for arbeidet.  
Naturen brukes til lek, læring og  
samarbeid. Patruljene er mye ute, og  
friluftslivet gjør speiderne i stand til å 

mestre nye utfordringer. Gjennom  
utendørsaktiviteter og opplevelser lærer  
de å bli kjent med, ta vare på og sette pris 
på naturen. 

KFUK-KFUM-speiderne får opplevelser 
som gir mestring. De får utfordre seg selv 
på oppgaver og situasjoner som de først 
ikke trodde de skulle tørre eller klare. 
Gradvis får de større ansvar og  
utfordringer. Slik utvikler den enkelte  
seg i trygge rammer og på sin egen måte  
og i sitt eget tempo.

KFUK-KFUM-speiderne engasjerer seg i det 
samfunnet de lever i, og deltar aktivt for å 
påvirke lokalt og globalt. Speiderne jobber 
for å øke kunnskap om urettferdighet i 
verden og vil bidra til at gode holdninger 
fører til handling. En speider er bevisst på 
ansvaret vi som mennesker har både for 
oss selv og for andre.

 

Sankt Georgs-dagen feires  
i Mandal kirke
Legenden forteller at Sankt Georg var en 
romersk ridder, feltherre og kristen som 
levde på 200-tallet. Han fortalte åpent om 
sin kristne tro og hjalp innbyggerne i byen 
hvor han bodde. Legenden forteller videre 
at han kjempet mot en drake og vant. 
Mange i byen ble kristne. Han døde som 
martyr i Roma den 23. april i år 303.

TROSOPPLÆRINGSOVERSIKT

Uke 15: Omvisning i Mandal og Holum kirke med skolene

26. april: Skolegudstjenester i Mandal kirke

4. - 6. mai: Menighetsleir Solstrand 

9. juni: Actiondag for 8. klasse

Uke 22-24: Dåpsskole for 6.åringer

1. juni: Skolegudstjeneste i Holum kirke

Tirsdagssprell:
10. og 24. april og 8. mai, kl. 16.30 - 17.45  

på Holum bedehus.

BLI MED PÅ BALUBALEIR TIL  
SOLSTRAND 4. - 6. MAI 2018!

Dette gjør vi:
• Balubasamlinger

• Fellesmåltider 
• Grupper for barn, ungdom og voksne

• Sang og dans
• Lek ute og inne

• Aktiviteter for store og små
• Kaffe og skravlepauser

• Går i kiosken
• Bader

• Hopper på hoppeputa
• Pysjamasparti for de minste

Priser pr. 1. mars 2018  
(med håp om at de kan bli justert ned):

Voksne: 980 kr
13-19 år: 760 kr / 8-12 år: 490 kr / 3-7 år: 290 kr

Maks familiepris: 3500 kr.
Synes du prisen er for høy, ta kontakt.

Påmelding: innen 15. april til: post@mandal.kirken.no

Spørsmål? ta kontakt med Inga Øybekk, tlf. 988 94 251

Flere gode grunner til å bli med:
• Du blir bedre kjent med folk, og får kanskje nye venner

• Det er en kjempefin anledning til å invitere med seg noen
• Du kan bli bedre kjent med Jesus

• Du kan reise sammen med noen du er glad i
• Du slipper å lage mat

• Det passer for alle

Arr: Mandal menighet

Hvert år feirer speiderne Sankt Georgs- 
dagen, som er den 23. april. På søndagen 
som ligger nærmest denne datoen, deltar 
speiderne i gudstjenesten i Mandal kirke. 
Alle som er i kirken denne dagen, får  
anledning til å avlegge speiderløftet 
sammen med speiderne. En fin tradisjon! 

Har du lyst til å bli speider?
Da kan du ta kontakt med en av lederne:

Gruppeleder: Hilde Fjeldsgaard,  
tlf. 907 96 744

Oppdager-leder (1. - 2. klasse):  
Elisabeth Kristoffersen, tlf. 902 29 799 

Stifinner-leder (1. - 2. klasse):  
Siv Løge Høiberget, tlf. 916 15 010

Vandrer-ledere (5. - 10. klasse):  
Øyvind A. Landsnes, tlf. 911 67 290, 
Kjetil Osestad, tlf. 919 90 667

Rover-leder (over 16 år):  
Eivind Osestad, tlf. 476 02 830

Speidere kan mer enn å knytte knuter! Fra Sankt Georgs-dagen i Mandal kirke.

KANTORIET MOT JUBILEUM

Mandal Kantori nærmer seg sitt 30-årsjubileum:  
1. september i år er det nøyaktig tretti år siden koret ble 

stiftet. Koret har vært i aktivitet hele tiden siden startet med 
et rimelig stabilt medlemstall på ca. 60 sangere. 

Jubileet markeres etter planen med tre arrangement:

Mandal kirke søndag 3. juni (tidspunkt annonseres senere)
Mandal kirke søndag 2. september kl. 11.00. 

Jubileumstur til Riga, Latvia, 20.-23. september



SNART PÅSKE …

Ruth Miriam Kolstad Varhaug   

1. Påsken for meg er kirkens hovedhøytid. Jeg er så 
takknemlig for det Jesus gjorde for oss alle i påsken, 
og jeg skulle ønske at alle mennesker kunne få ett 
innblikk i dette mysteriet. Jeg hadde gleda meg 
skikkelig til mine første påskegudstjenester  
som prest, til å kunne fortelle om denne store 
hendelsen til dem som tok turen til kirken. Jeg har 
også blitt glad i fastetiden før påske, selv om jeg 
ikke er så god på å faste, men det hjelper meg til å 
bli minnet på hva som skal skje. Så elsker jeg  
1. påskedagsgudstjenester!

2. Jeg skulle jo hatt min første påske som prest,  
og hadde gleda meg til alle de seks gudstjenestene 
jeg skulle ha i Tokke og Vinje. Men jeg hadde en 
uheldig skitur på Hardangervidda og måtte ha 
en stor kneoperasjon, med røket leddbånd, røket 
korsbånd og ødelagt menisk, så da blir påska litt 
annerledes. Jeg er derfor hjemme på Kolstad, med 
krykker og beinskinne, og blir nok sittende det 
meste av påska i godstolen, men jeg håper at jeg er 
god nok til kanskje å komme meg på gudstjeneste.  
Det vil tiden vise. Hvis ikke får det bli påskeguds-
tjenester på radio, mens jeg strikker og drikker 
kaffi. Det er jo ikke så verst det heller … Om ikke 
annet får jeg jo vært masse med familien og venner, 
de treffer jeg jo ellers ikke så ofte når jeg bor i  
Telemark, så det er jeg veldig glad for! 

Men mest av alt håper jeg at folk kan lære litt mer 
om hvorfor vi feirer påske, at det betyr mer enn 
bare å gå på ski, drikke kakao og å være på hytta. 

Påsken nærmer seg, for mange betyr det ferie og skiturer, andre må jobbe 
og noen har kanskje ikke lagt konkrete planer ennå. Ulike mennesker har 
ulike forventninger til og tanker om påsken, og vi har spurt noen personer om 
de vil dele sine tanker og forventninger med På kirkebakkens lesere.

1. Hva er påsken for deg?
2. Hvilke forventninger har du til påsken?
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Av Karianne Walvick Landås og Johanna Engamo

Lisbeth Finsådal

1. Påske for meg er endring og variasjon. 
Lyset skifter, fargene blir klarer og luften 
lettere: våren er i anmarsj. 

2. Påskeharen mister en haug med egg i 
hagen hver påske- har forventinger om å 
finne dem i år også! Jeg ønsker meg også 
noen rolige dager, med mine kjæreste, 
helst ute og gjerne med vind i håret og sol 
på nesa!

Kristoffer Lønning 
Tørressen 

1. Påske for meg er gleden og undringen 
over Jesu død og oppstandelse. Og selve 
påskefeiringen for meg er å være på fjellet 
med skiturer og påskeandakt.

2. I år feires påsken her i Australia så  
jeg regner med at det blir en veldig  
annerledes feiring en vanlig. Skiturer på 
fjellet og norsk vinter skal byttes ut med 
strender og australsk sommer. Første 
påskedag blir det norsk gudstjeneste med 
menigheten i Sydney. Så jeg håper og tror 
det blir en fin påske.

Elia Ardiles Tronstad

1. Det er å være sammen med familien. 
Spise masse god mat. Og så har vi årets 
første hyttetur til Hille der vi åpner opp 
hytta for sesongen.

2. At jeg klarer å koble av. Koble av fra 
hverdagen og heller fokusere på hvorfor 
vi feirer påsken. Ta innover meg det som 
skjedde på korset og bli flinkere til å være 
takknemlig!

Alexander Jørgensen

1. Påske for meg er alenetid sammen  
med Jesus.

2. Det er liksom påsken jeg ser på som 
mest høytidelig, da det både er da han dør 
på korset for vår skyld og at han står opp 
igjen. Til vanlig i hverdagen tar jeg med 
meg Jesus i dansingen jeg aktivt driver med 
4 timer hver dag, men akkurat i påsken gir 
jeg all min tid og ære til Ham. 

Veronika Flåt Tjelle

1. Jeg tror ikke helt jeg klarer å fatte  
dybden og bredden av hvor viktige ting 
som skjedde påskemorgen for 2000 år 
siden. Jeg er bare ufattelig takknemlig for 
det, og for at jeg får ha Jesus med meg i 
min hverdag. Han er min trygghet. 

Påsken er ellers en fin tid. Våren er på vei 
og nytt liv spirer frem. Kakao, sjokolade 
og ski er noen av mine påskeminner, samt 

påskefrokost og ikke minst 2. påskedag  
hos familien Westermoen på Hesland. 
I år går turen til USA. Der blir det godt å 
være sammen som familie.

2. Denne påsken har jeg forventning om 
gode dager med mye tid til de nærmeste og 
nye, spennende opplevelser. Vi ønsker også 
å ha fokus på hva Jesus gjorde for oss, og 
fryde oss over det.
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Kirken i Norge fikk i 1557 en ny super- 
intendent i Bergen stift, Jens Pedersen 
Schelderup. Et utviklingstrekk i deler av 
reformasjonsbølgen var et strengere,  
pietistisk syn på kirkekunsten. For Schelde- 
rup var det viktig å få fjernet «Affgudiske 
Billeder» og figurer som hadde preget 
kirkerommet fra katolsk tid. Dette er noe 
av bakgrunnen for at utsmykkede kirke-
rom etter hvert ble overmalt. Det gjaldt 
også kirker i vårt distrikt: Harkmark kirke 
kan stå som eksempel. Kirken ble bygget 
i 1613, og rikt utsmykket. Dekorasjone-
ne ble imidlertid overmalt en gang før 
1704. Først på 1970-tallet vedtok man å 
rehabilitere kirken, noe som bl.a. innebar 
å avdekke tidligere utsmykning. Denne 
delen av arbeidet var det Alf M. Kjær som 
fikk ansvaret for av Riksantikvaren.

Kunstner og malermester
Kjær var født i Store Elvegate på Skåran 
i 1911, og her bodde han resten av livet. 
I 1911 giftet han seg med Anny Hille fra 
Støkkan. Sin kunstneriske utdannelse tok 
han ved Statens Håndverks og Kunst- 
industriskole i Oslo/SHKS i årene 1936-40, 
og bodde på Diakonhjemmets hybelhus. 
Arbeidet med malerier og akvareller var 
nok det som lå hans hjerte nærmest:  
«Jeg var sterkt inne på tanken om å fortsette 
studiene i København, hvor jeg ville ha tatt 
fatt på kirkekunst og restaurering.»  Her ser 
vi at interessen og engasjementet var til 
stede i ung alder, men det var ikke så lett 
å tenke seg et levebrød av det den gang. I 
1939 fikk han mesterpapirene i malerfaget. 

Men ved siden av sitt arbeid som maler-
mester, brukte Alf Kjær også sine kunst-
neriske evner på malerier og akvareller. 
Da han vendte tilbake til Mandal i 1942, 
engasjerte han seg i Mandal Kunstfore-
nings arbeid. Han var leder i årene 1947-50 
og 1956-57. Sin første separatutstilling 
hadde han i Reiersens galleri i 1970, og for 
meg som ung mann var det spennende og 
lærerikt å få være med på monteringen av 
utstillingen. Senere hadde han separat- 
utstilling i Mandal Kunstforening, i 1984 
og 1991. I 1986 ble han utnevnt til æres-
medlem i Mandal Kunstforening. Han 
deltok på Sørlandsutstillingen fra 1970 
til 1984, med i alt 16 arbeider, og var også 
en tid jurymedlem og styremedlem ved 
Sørlandsutstillingen. Kjærs arbeider ble 
innkjøpt av NRK, Aust-Agder og Vest- 
Agder fylkeskommuner, Mandal kommune 
og Den Norske Creditbank/DNC. Et bilde i 
Mandal Kunstforenings eie henger i  
Tidemandgården. I sine malerier viser Alf 
M. Kjær en spenstig farveglede og varhet 
for nyansene. Han var en ekte kolorist,  
og ikke redd for sterke farveuttrykk.  

Kjær begynte som lærling hos malermester 
Gabriel Skagestad i 1927. Maling var den 
gang mye mer håndverk enn i dag: «Den 
gang måtte vi selv blande malingen – det var 
på mange måter det viktigste for en maler, og 
det kunne være litt av en kunst.  Det kunne 
være farvenyanser som man måtte prøve seg 
lenge på før man følte at man hadde truffet 
det helt riktige.»  I skoleåret 1973/74  ble 
en male-og dekorasjonslinje startet ved 
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ALF M. KJÆR OG HARKMARK KIRKE

Hvem var de? Et portrett-galleri
Folk som har betydd noe i lokalmiljøet blir veldig fort glemt når de er borte.  

I denne artikkelserien gir vi en presentasjon av et utvalg «mandalitter» gjennom 
tidene. Mandalitter - i anførselstegn - betyr at vi er romslige med definisjonen. 
Det kan være folk som er født og oppvokst i Mandal, og som har hatt hele sitt 

aktive liv her. Det kan være folk som har hatt deler av sitt liv her, evt er født her 
og så har gjort seg bemerket andre steder i verden. Serien blir til underveis,  

og presenteres av Gustav Reiersen, Knut Lindseth og Håkon R. Sødal. Har  
leserne tips til hvem som kan hentes frem fra glemselen, er vi takknemlige for 

det. Med seks nummer i året blir det begrenset hvor mange som kan vies plass, 
men over tid vil dette gi oppmerksomhet til et forhåpentligvis representativt 

utvalg av betydningsfulle mandalitter i vår nære eller fjerne fortid.

  

Mandal Yrkesskoler med Alf M. Kjær som 
hovedlærer.  Her fikk han gjennom flere 
år gleden av å inspirere og lære opp nye 
talenter.

Kulturvern. Harkmark kirke.
Da utviklingen på 1960-tallet gikk i retning 
av riving og nybygging i deler av den  
bevaringsverdige bygningsmassen i Mandal 
sentrum, var Kjær en av dem som  
engasjerte seg sterkt. Og ved verne- 
myndighetenes hjelp ble etter hvert det 
meste av den gamle trehusbebyggelsen i 
Mandal vernet.  

Den solide faglige bakgrunnen førte til stor 
bredde i de arbeidsoppgavene han fikk.
Da Sørlandsruta A/S i sin tid ønsket å gi 
bussene et tidsmessig utseende, ble Kjær 
engasjert som farvekonsulent.  De nye 

Av Gustav Reiersen

farvene på bussene fikk bred omtale. Dette er en detalj som viser 
hvordan Kjær var med og påvirket det visuelle miljøet vi ferdes  
i til daglig.  

Etter engasjement fra Riksantikvaren bidro Kjær til restaurering  
av 13 kirker, noe som speiler den tillit man hadde til grundigheten 
i hans arbeid. Harkmark kirke var den eldste han var engasjert i,  
og den han nok la mest arbeid i, fordi den også var den  
vanskeligste oppgaven. Her ønsket man få frem eventuell gammel 
dekorasjon.  Den fant man, men den opprinnelige malingen var 
gjort i limfarve, og det var også brukt hvit limfarve over denne 
igjen. Med stor nøyaktighet gikk malermester Kjær og hans folk  
til et vanskelig arbeid, skriver Sandnes. Det viste seg at flere lag 
med maling måtte fjernes. Under den gamle malingen kom så 
den opprinnelige dekoren frem. Den var imidlertid noe utvisket 
av overmalingen. Det gjorde det nærmest umulig å avdekke uten 
samtidig å forringe det originale uttrykket. Derfor ble dekoren 
dokumentert, og gjenskapt på et parti på vestveggen. Resten av 
veggene ble renset for maling, slik at de mektige tømmerveggene 
kom frem.  

Taket viste seg å være utsmykket som en stor stjernehimmel,  
med ei lysende sol i midten. Denne dekoren ble gjenskapt i sin 
originale stjernefarve. Sola og stjernehimmelen ble sett på som 
et sterkt symbol på Guds styring og allmakt over universet til alle 
tider. Takbjelkene har røde, enkle farveborder med sorte konturer.  
Rekkverket på galleriet – trevet – er en søylerad fra vegg til vegg.  
Søylene ble renset for maling og malt opp igjen i de opprinnelige, 
vakre farvene. Bærebjelken mot kirkerommet fikk tilbake sin  
opprinnelige akantusranke. Døpefonten fikk tilbake sitt opp- 
rinnelige uttrykk. Også altertavlen var overmalt. Her var det  
meget vanskelig arbeid med å komme til bunns, men etter hvert 
fremstod den i sin tidligere prakt. Begge alterbildene ble sendt 
til Riksantikvarens restaureringsverksted. Også skriftstedet på 
altertavlens fot fant man frem. Kjær sier selv at han holdt på med 
restaureringen av Harkmark kirke i tre år: han brukte alle ledige 
stunder og ofret flere ferier for å få frem de gamle dekorasjonene.

Blant andre kirker Kjær har vært sterkt involvert i, er kirkene i  
Vigmostad, Spangereid, Valle på Vigeland, Åseral, Konsmo og  
Mandal. Under arbeidet med en av kirkene utenfor vårt distrikt, 
ble en av medhjelperne så inspirert av arbeidet, at han malte med 
gullmaling i dekorasjonene på altertavlen. Dette ble galt: da Kjær 
fikk se gullmalingen, måtte han rense den vekk og legge på ekte 
bladgull. Her skulle det være skikkelig kvalitet i alle ledd.

Både gjennom kirkerestaureringene og engasjementet for å bevare 
bygningskulturarven, og gjennom sine vakre bilder, har Kjær satt 
spor etter seg i vårt miljø og preger stadig vår estetiske opplevelse. 
Mens reformasjonen og den etterfølgende pietismen så på  
kunstneriske uttrykk som et forstyrrende element, har vi de siste 
tiårene sett at kirkekunsten har fått en renessanse. Kjær har gitt  
et solid bidrag her. I 1982 fikk han Mandal kommunes kulturpris.  
Alf Marius Kjær døde 3. april 2001.

Kilder:
Rasmussen og Tjørhom (red.): Reformasjonen i nytt lys.  
Cappelen Damm 2017.
Lodin Aukland: Lørdagsprat med Alf Kjær.  Lindesnes Avis 7.6 1980.
Toralv Sandnes: Kjerka på Harkmark.  Harkmark kirke 1613-2013.
Norsk Kunstnerleksikon.
Mandal Kunstforening:  50 år.  1939-1989.  Jubileumskatalog.
Mandal Kunstforening presenterer:  Alf M. Kjær.   

Jubileumsutstilling 1991: 80 år.

Min salme
Dagny Harkmark Straume

For noen år siden, på en av våre tidlige 
morgenturer ble jeg plutselig uvel.  
Jeg måtte sette meg ned og der  
besvimte jeg. Da jeg endelig våkna til 
igjen spurte en dame om hun skulle 
ringe etter sykebil. Det syntes vi 
hørtes litt voldsomt ut så vi ba henne 
heller ringe etter drosje, og vi kom oss 

hjem etterhvert. Det var en såpass ekkel opplevelse at vi ut  
på dagen dro til en liten klinikk i nærheten. I det jeg skulle 
kjøres inn i CT-maskinen kom setninga «Jeg er i Herrens  
hender» dumpende ned i hodet. For en som ikke er vant til  
de «store» opplevelsene ble dette et skikkelig håndtrykk fra 
himmelen. Og jeg følte meg helt rolig. De fant ikke noe der,  
så jeg ble sendt videre til hjertespesialist, men det er en  
annen historie. Men den følelsen av trygghet i alt det utrygge 
står fortsatt for meg som en stor opplevelse. Så selv om det er 
utrolig mange flotte salmer i salmeboka har «Jeg er i Herrens 
hender» fått en helt spesiell betydning for meg. På guds-
tjenesten dagen etter sang vi den, dog i en annen  
oversettelse, men den er fin på japansk også.

Jeg er i Herrens hender

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.

Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.

Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,

jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer.

I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.

Om jeg i dype daler må gå den tunge vei,

fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest.

Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest.

Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,

for natten han vil råde med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når.

Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.

Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,

og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn.

Norsk salmebok nr 494.
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DERFOR VELGER JEG Å VÆRE FAST GIVER 
TIL DET NYE MENIGHETSHUSET I MANDAL

Jeg er en av mange som er glad i kirken vår. 
Ettersom årene har gått, ser jeg mer og mer 
behovet for et større menighetshus, både 
til kontorer og samlinger for store og små 
aktiviteter.

Jeg ble veldig glad da det gikk i orden  
med kjøpet i Store Elvegate og med  
kinoen. Vi får et sentralt samlingssted. 
Og vi trenger det. Som eksempel kan jeg 
nevne en gruppe jeg er med i, Tro og Liv, 
menighetens tilbud til utviklings- 
hemmede. Vi samles regelmessig, som 
regel med minst to rullestoler. Det sier seg 
selv at vi nå har for lite plass!  

Det koster å få det nye kirkesenteret 
ombygd og tilrettelagt på best mulig måte.
Menigheten ønsker faste givere for å vite 
hva som til enhver tid kommer inn.

Jeg oppfordrer sterkt til å ta kontakt og bli 
med på den faste givertjenesten. Beløpet 
bestemmer du selv.

Vi gjør det for oss selv, og ikke minst for 
kommende slekter.

Aud Arntsen

I årtider har kirken i Mandal vært et midtpunkt i Mandal by. Den har vi forholdt oss  

til som barn, ungdommer og voksne. Om vi som små ikke var flittige brukere av den,  

så var det der vi var døpt, og der gikk vi ved spesielle anledninger.

VIL DU BLI GIVER?

Det er mange muligheter for deg som har lyst til å støtte  
menighetenes arbeid på en eller annen måte. 

Givertjenesten til menighetens barn og unge:
Årlig bidrar menighetene med vel 600 000,- til lønnsmidler 
for ansatte i trosopplæringen. Dette dekkes av givermidler. 
De ansatte i trosopplæringen legger til rette for aktiviteter for 
aldersgruppen 0-18 år, og de er svært viktige for at arbeidet 
fungerer. Hvis du vil være med og bidra til at vi fremdeles  
kan opprettholde to stillinger innenfor dette, er denne  
givertjenesten noe for deg. Du kan også gi enkeltbeløp,  
kontonummeret er: 2801 01 83652

Givertjenesten til nytt kirkesenteret:
Pr. januar 2018 har denne givertjenesten 114 faste givere,  
og disse bidrar med ca. 600 000,- pr år til prosjektet. 
Det nye kirkesenteret skal favne de fleste aktiviteter og 
aldersgrupper i Mandal menighet i tillegg til at det skal huse 
kontor for de ansatte på kirkesenteret. Kostnadsrammen er 
høy, så behovet for givermidler er fremdeles stort. 
Enkeltbeløp kan gis til kontonummer 3075 12 77500

Givertjenestene gir mulighet til skattefradrag. For å bli fast 
giver og bli registrert til skattefradrag, kontakt kirkekontoret 
på mail: post@mandal.kirken.no eller telefon: 38 27 28 70

Menighetsbladet På kirkebakken:
Enkeltbeløp kan gis til kontonummer: 3040 07 10852

Andre kontonummer til menighetenes arbeid:
Harkmark menighetsutvalg:  3075 40 12435
Skjernøy menighetsutvalg:   3075 20 46634
Holum menighetsråd:  3075 20 01096
Mandal menighetsråd:   3040 21 28700

Menighetenes misjonsprosjekt:

JAPAN: Mikunoso  menighet (NMS). Dagny og 
John Olav Straume er nå kommet hjem, men vi  
fortsetter å støtte menigheten.

EGYPT: Stefanusalliansens arbeid blant barna  
i Kairos slum.

TYRKIA: Stefanusalliansens arbeid i Antalya  
menighet.

MALI: Normisjons arbeid blant Malinkefolket.

Vær med i bønn for disse!
Be også for Lars Fredrik Tveiten som er i  
Sentralasia dette året og Inger Lise Bjørkelid 
sitt virke i Thailand

MISJONSVINDUET

ÅRETS DELEGASJON TIL HAYDOM
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Døpte i Mandal
Justina Johanne Omdal
Ingrid Ueland
Fredrik Lindland Mørkestøl
Sara Egeli
Vilja Aurora Steen-Nygård
Markus Johan Ellenes Notland

Døpte i Holum
Arian Elander Engervik Waage

Døde i Mandal 
Enok Harald Ingvald Haagensen (f. 1935)
Gunstein Erland (f. 1948)
Magne Sigurd Pedersen (f. 1953)
Edith Nilsen (f. 1924)
Odd Torgeir Johannessen (f. 1934)
Bjørg Andersen Røthe (f. 1938)
Marit Møller (f. 1924)
Ole Gabriel Winther Leversen (f. 1959)
Einar Homsvik (f. 1957)
Roy Arild Jørgensen (f. 1974)
Jan Arne Mortensen (f. 1951)
Bjørg Olsen (f. 1938)
Oddbjørg Gerd Øksnevad Berg (f. 1936)
Oddvar Karleif Aspvik (f. 1927)
Hans Kurt Jensen (f. 1938)
Bernt Ståle Rømteland (f. 1945)
Odd Willy Pedersen (f. 1944)
Evy Karin Werner Sæløen (f. 1961)
Kåre Norris Mikalsen (f. 1939)

Døde i Holum
Ann Tone Holmegård Aagset (f. 1968)
Jon Wiig (f. 1922)
Astrid Nøding (f. 1919)

 

Kirkesenteret i Mandal
Sokneprestkontoret/menighetsrådene 
Kirkevergen/Mandal Kirkelige  
Fellesråd, Mandal prosti

Post: Postboks 210, 4503 Mandal
Besøk: Marnaveien 20
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00 
25. juni - 13. august kl. 10.00-12.00

Telefon: 38 27 28 70
post@mandal.kirken.no
www.mandal.kirken.no

Menighetskonsulent
Johanna Engamo
je@mandal.kirken.no > 38 26 25 88

Kirkeverge
Øystein Ramstad
ofr@mandal.kirken.no > 907 97 670

Konsulent 
Tanja Sævik Husby
tsh@mandal.kirken.no > 38 26 25 89

Konsulent 
Dianne Lauen Singstad
dls@mandal.kirken.no > 38 26 23 35

Kirkegårdene
Einar Sørensen
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Torbjørn Kloster
tk@mandal.kirken.no  > 402 37 089

Leder Mandal menighetsråd
Anne Marie Telhaug Winsnes
411 27 229

Leder Holum menighetsråd
John Kittelstad > 952 90 656

Leder Mandal Kirkelige Fellesråd
Ragnvald Madland > 901 10 064

Mandal kirke, Sakristi: 38 26 15 18

Kirketjener
Tor-Magne Stoveland > 915 72 516 
tms@mandal.kirken.no

Holum kirke, kirketjener
Marit Røiseland > 38 26 74 28 
 
Harkmark kirke, kontaktperson 
Einar Sørensen 
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Skjernøy kapell, kirketjener/klokker
Turnus

Prost
Per Ragnar Haraldstad 
prh@mandal.kirken.no > 951 08 788

Sokneprest Holum
Jan Helge Kristensen
jhk@mandal.kirken.no > 450 30 655

Sokneprest Mandal
Eva Marie Jansvik 
emj@mandal.kirken.no  > 980 81 075

Vakthavende prest Vest-Agder
954 92 963 
Hverdager kl. 17.00 - 08.00 
Helg kl. 00.00 - 24.00

Prostiprest
Helene Lohne Kristensen
helenelohnekristensen@gmail.com 
911 52 783

Kantor 
Tormod Lindland
tl@mandal.kirken.no > 909 25 943

Kantor
Britt Turid Madsen
btm@mandal.kirken.no > 976 93 826

Trosopplæring 

Undervisningsleder 
Oddveig F. Olsson
ofo@mandal.kirken.no > 926 07 913

Menighetspedagog 
Lotte Ploug Aalvik
lpa@mandal.kirken.no > 922 32 901

Utgivere: Menighetsrådene  
i Mandal og Holum
Postboks 210, 4503 Mandal
Bankgiro: 3040 07 10852

Redaktør: Johanna Engamo

Redaksjonskomité
Øyvind Braadland 
Eva Marie Jansvik 
Johanna Engamo

Redaksjonen trenger flere  
medarbeidere! Ta kontakt med  
redaktør om du liker å skrive og har 
lyst på en oppgave i redaksjonen!

Kontakt
je@mandal.kirken.no
Tel. 900 80 229

Har du bidrag til bladet? 
Kontakt redaksjonen

Forsidefoto: 
Karianne Walvick Landås

Design og trykk:  
Bjorvand & co AS

Neste utgave: 20. juni
Innlevering: 25. mai

Kirkelige handlingerPå kirkebakken

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17
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38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Øvrebyen - tlf. 38 27 90 80
www.damman.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Sti - Tofteveien 80, 4516 
Mandal
Tlf. 38 26 87 12 - M. 917 84 445 
E-post: atorfr@online.no

Salg av:
• Skjellsand
• Kjetting
• Løfteutstyr
• Lastsikring
• Diverse rekvisita

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Advokat Åshild Schmidt, tlf. 930 84 244

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Sommerkroveien 2, Skinsnes - tlf. 38 26 11 00

WALVICK
BYGG

ENDRE WALVICK
Tlf. 97 06 32 35

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F
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Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

John Kittelstad, tlf. 952 90 656

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Store Elvegate 10
Tlf. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Marnav. 29B
Tlf. 38 26 23 91 – 4517 Mandal

Telefon: 38 60 08 20 
www.kastellet.no

resepter, pleie, skjønnhet, føflekkscann uten time 

ved inngang vest på AMFI Mandal
korttidsparkering nærmest rundkjøring Store-Elvegate/Mandal bru
 

post: Marnaveien 33, 4517 Mandal
Telefon  +47 38 27 19 10 Faks  +47 38 27 19 11
mandal.apotek@boots.no 
www.bootsapotek.no

resepter, pleie, skjønnhet, føflekkscann uten time 

ved inngang vest på AMFI Mandal
korttidsparkering nærmest rundkjøring Store-Elvegate/Mandal bru
 

post: Marnaveien 33, 4517 Mandal
Telefon  +47 38 27 19 10 Faks  +47 38 27 19 11
mandal.apotek@boots.no 
www.bootsapotek.no

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

Kurs / møter / selskapsarrangement / minnestund etter begravelse
- i samarbeid med menighetshuset

Kr. 200:  J. Abrahamsen, RES, K. Lindland, BHM,  
 AL Nilsen, BG, R Holte, BKK, IE Moland,  
 R Slettan, A Tungland, IMP
Kr. 250:  B og ØR
Kr. 300:  TH Feed, TS, T Gjessing, B og  
 SB Kolstad, E Aa og SN, SAMSI, 
 KK Berget, O Jakobsen, H Haagensen
Kr. 400:  Å Taanevig
Kr. 500:  K Aanensen, K Sandnes,  
 GRR Nordstrand
Kr.  7000: Toftenes bedehus
Anonyme gaver: 1000,- 

Gaver til bladet

Besøk vår

Vi henter og bringer! 

Ring 993 742 54  /  489 97 548

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegata v/ Politistasjonen

GODKJENT DRONEFOTOGRAF
STREAMING    -    EVENT

DOKUMENTAR    -    REKLAME

BLI MED PÅ LEIR!
Denne våren ønsker vi å drar på 
leir. Solstrand leirsted er booket  

4.-6. mai, og hele menigheten 
invitert! Mer informasjon kommer 

senere, men vi håper mange holder 
av helgen og blir med! Ta kontakt 
med sokneprest Eva Marie Jansvik 

for spørsmål og innspill. 

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Johnstonsgt. 22 - Mandal. Tlf. 38 26 31 12

Stikk innom butikken for en god handel!



BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Store Elvegate 11B, 4514 Mandal

Tlf. 38 26 77 10
www.eiendomsmegler1.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H
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D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)
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Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Søgne og Songdalen Begravelsesbyrå
Tlf. 38 05 01 35 - hele døgnet

Innehaver: Kjell Dahl HOLUM NÆRKJØP AS

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H
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D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
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4517 Mandal
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Tlf. 382 61 006
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7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING
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38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
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www.sorlandsstein.no  
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post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
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Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer
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Tlf. 38 27 23 00
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Tlf. 38 26 35 50
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Begravelsesbyråkjeden Jølstad
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        Mandal
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           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
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Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no
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tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A
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Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Mikkelsmyrveien, 4515 Mandal

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Tlf. 38 27 23 00
ÅPNINGSTIDER
Man - fre: 07.30-16.00 / Tors: 07.30-19.00 / Lør: 10.00-14.00

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen
Tlf. 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

- profesjonell dekkservice

Tidligere Dekk 1

Avd. Mandal, tlf. 38 26 65 55
Sommerkroveien 9, 

Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal
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Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50
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Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!
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Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77
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        Mandal
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           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
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Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no
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Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no
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• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer 
med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting. 
Tlf. 38 28  69 75 / mob. 975 69 121 
information@ 
hogestveitnaturcamp.no 
www.hogestveitnaturcamp.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
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- Tilskjært på mål
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- Bruddskifer
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7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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VELKOMMEN TIL KIRKE

MANDAL KIRKE

Søndag, 25. mars kl. 11.00  
Palmesøndag  
Familiegudstj. Eva Marie Jansvik. 
Takkoffer til Givertjenesten til 
barn og unge. 
 
Torsdag 29. mars, kl. 18.00 
Skjærtorsdag  
Gudstjenest. Eva Marie Jansvik, 
Britt Turid Madse. Sang av Anette 
S. Haugen. Nattverd. Takkoffer til 
Menighetens arbeid. 

Fredag 30. mars, kl. 11.00 
Langfredag 
Gudstj. Jan Helge Kristensen, Britt 
Turid Madsen.Ragin Wenk-Wolf, 
fiolin, Johanna Engamo, sang.

Søndag 1. april, kl. 11.00 
Påskedag  
Høytidsgudstj. Per Ragnar  
Haraldstad, Britt Turid Madsen. 
Seniorkoret da capo. Takkoffer til 
Det Norske Misjonsselskap. 

Søndag 8. april, kl. 11.00 
2. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Britt Turid Madsen. Sang av  
Mandal Soul Children. Nattverd. 
 
Søndag 15. april kl. 11.00 
3. søndag i påsketiden 
Familiegudstjeneste 
Jan Helge Kristensen. Takkoffer til 
Mandal Søndagsskoler. 

Søndag 22. april kl. 11:00 
4. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Tormod Lindland. Nattverd
Mandal KFUK/KFUM-speidere 
deltar. Gruppe fra Mandal kantori 
synger. Takkoffer til KFUK/M  
speiderne i Mandal. 

Søndag 29. april, kl. 11.00 
5. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste. Jan Helge  
Kristensen, Tormod Lindland.  
Takkoffer til Haydom 

Søndag 6. mai kl. 11.00
6. søndag i påsketiden  
Gudstj. Eva Marie Jansvik, Tormod 
Lindland. Nattverd. Takkoffer til 
Nytt kirkesenter i Mandal. 

Torsdag 10. mai kl. 11.00 
Kristi Himmelfartsdag 
Gudstj. Jan Helge Kristensen,  
Britt Turid Madsen. Takkoffer til 
Menighetens arbeid. 

Søndag 13. mai, kl. 11.00
Søndag før pinse  
Gudstjeneste. Per Ragnar  
Haraldstad, Britt Turid  
Madsen. Nattverd. 
Takkoffer til KIA Mandal. 

Torsdag 17. mai, kl. 10.40 
Grunnlovsdag
Familiegudstjeneste. Jan Helge 
Kristensen, Tormod Lindland. 
Sang av Mandal barnegospel.
Takkoffer til Kristenrussens 
misjonsprosjekt. 

Søndag 20. mai, kl. 11.00
1. Pinsedag  
Familiegudstjeneste. Eva Marie 
Jansvik, Tormod Lindland. 
Familiebaluba deltar. Takkoffer til 
Menighetens arbeid. 

Fredag 25. mai, kl. 18.00 
Konf. prosjekt-gudstjeneste
Eva Marie Jansvik, Oddveig Flate- 
bø Olsson, Tormod Lindland 
Takkoffer til Trosopplæringen. 
 
Søndag, 27. mai kl. 11.00 
Treenighetssøndag  
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Tormod Lindland. Nattverd. 
Takkoffer til Frivilligsentralen. 

Søndag 3. juni, kl. 11.00
2. søndag i treenighetstiden  
Friluftsgudstjeneste på Verksletta. 
Per Ragnar Haraldstad, Tormod 
Lindland. Nattverd. Takkoffer til 
Menighetens arbeid. 

Søndag 3. juni
Mandal kantoris jubileumskonsert

Søndag 10. juni, kl. 11.00
3. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Tormod Lindland. Takkoffer til 
Menighetens arbeid. 

Søndag 17. juni, kl. 11.00
4. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstj. Jan Helge Kris-
tensen, Lotte Ploug Aalvik, Britt 
Turid Madsen. Avslutning av 
dåpsskolen. Nattverd. Takkoffer 
til Trosopplæringen.

 
 
 

HOLUM KIRKE

Torsdag 29. mars, kl. 14.00 
Skjærtorsdag  
Gudstjeneste på Kloster.  
Eva Marie Jansvik. Nattverd. 
Takkoffer til Kirkens Bymisjon i 
Kristiansand. Salg av middag 
etter gudstjenesten. 

Søndag 1. april, kl. 11.00 
1. Påskedag  
Høytidsgudstjeneste. 
Jan Helge Kristensen. Takkoffer til 
Det Norske Misjonsselskap. 

Søndag 15. april, kl. 11.00 
3. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Britt Turid Madsen. Nattverd. 
Takkoffer til Menighetens arbeid. 
 
Søndag 6. mai, kl. 11.00 
6. søndag i påsketiden
Gudstjeneste. Per Ragnar  
Haraldstad, Britt Turid Madsen. 
Takkoffer til Kirkens SOS i Agder. 
 
Torsdag 17. mai, kl. 12.45 
Grunnlovsdag
Familiegudstjeneste. Per Ragnar 
Haraldstad, Britt Turid Madsen. 
Takkoffer til Misjonsprosjektet 
Stefanusalliansen.

Søndag 20. mai, kl. 11.00 
1. Pinsedag 
Høytidsgudstjeneste. Jan Helge 
Kristensen, Britt Turid Madsen. 
Seniorkoret Da capo synger.
Takkoffer til Menighetens arbeid.

Lørdag 26. mai, kl. 18.00 
Konf. prosjektgudstjeneste 
Jan Helge Kristensen, Oddveig 
Flatebø Olsson, Britt Turid  
Madsen. Takkoffer til Holum KrUF/
Inside Out. 

Søndag 3. juni, kl. 11.00 
2. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste. Jan Helge  
Kristensen. Nattverd. Takkoffer til 
Innsamlingsaksjonen til  
utbygging av Holum bedehus. 
 
Søndag 17. juni, kl. 17.00
4. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste. Jan Helge 
Kristensen, Lotte Ploug Aalvik, 
Britt Turid Madsen. Avslutning 
av dåpsskolen. Takkoffer til Vest- 
Agder Søndagsskolekrets.

SKJERNØY KAPELL
Fredag 30. mars, kl. 11.00 
Langfredag  
Gudstjeneste. Per Ragnar  
Haraldstad.   
 
Mandag 2. april, kl. 11.00 
2. påskedag  
Høytidsgudstjeneste. Per Ragnar 
Haraldstad. Takkoffer til Det  
Norske Misjonsselskap. Påske-
frokost før gudstjenesten.

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

GUDSTJENESTE SMS
Send «SMS-gudstjeneste, 
‘ditt navn’, ‘ønsket kirke’»  
til 900 80 229

EIKAAS
BAKERI, DAGLIGVARE OG BENSINSTASJON

ÅPENT FRA FØR HANEN GALER TIL KL. 23.00  
ALLE DAGER

Søndag 22. april, kl. 11.00 
4. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste 
Jan Helge Kristensen  
  
Søndag 13. mai, kl. 11.00
Søndag før pinse  
Gudstjeneste. Jan Helge  
Kristensen, Jan Erik Tallaksen. 
  
Torsdag 17. mai, kl. 13.15
Grunnlovsdag 
Familiegudstjeneste. Jan Helge 
Kristensen, Tormod Lindland.  
 
Mandag 21. mai, kl. 11.00 
2. pinsedag  
Familiegudstjeneste 
Eva Marie Jansvik, Britt Turid 
Madsen. Fødselsdagsselskap 
etter gudstjenesten.
 
Søndag 10. juni, kl. 11.00
3. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste. Jan Helge  
Kristensen, Britt Turid Madsen. 
 

HARKMARK KIRKE

Torsdag 29. mars, kl. 11.00 
Skjærtorsdag
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Britt Turid Madsen. Nattverd. 
Takkoffer til Menighetsutvalget. 
 
Mandag 2. april, kl. 11.00 
2. påskedag 
Høytidsgudstjeneste 
Jan Helge Kristensen, Britt Turid 
Madsen. Takkoffer til Det Norske 
Misjonsselskap. 

Søndag 6. mai, kl. 17.00 
6. søndag i påsketiden  
Pilegrimsgudstjeneste.  
Nils Holbek Feed, Britt Turid  
Madsen. Pilegrimstur før guds-
tjenesten.

Torsdag 17. mai, kl. 11.00
Grunnlovsdag 
Familiegudstjeneste. Per Ragnar 
Haraldstad, Britt Turid Madsen. 
Takkoffer til Kirkens SOS i Agder. 
 
Søndag 17. juni kl. 11.00 
4. søndag i treenighetstiden  
Gudstjeneste. Eva Marie Jansvik, 
Jan Erik Tallaksen. Takkoffer  
til Misjonsprosjektet Malinke- 
folket. 



SIDEN SIST
JUNIORKONFIRMANTLEIR 2018

Det er februar. Karnevalsmåneden, som også byr på fastlavn, mors-
dag, valentinsdag og sist men ikke minst; juniorkonfirmantleir! 
Gradestokken er langt nede på det blå feltet denne helga.  
Men himmelen er blå, og sola trenger ikke å dele plass med en 
eneste sky.  Døra inn til internatet går opp, og man blir møtt av en 
vegg med lyd. Gutter og jenter vrimler viltert på ganga, og fniser 
høylytt mens de løper fra det ene rommet til det andre. Det er  
5. klassinger som har inntatt Solstrand leirsted, og energien er til 
å ta og føle på, selv om uka går mot slutten og folk flest har benket 
seg foran TV’en med gullrekka og tacoen denne fredagskvelden. 
83 barn og 23 ledere er klare for en helg med moro, og festen er 
allerede godt i gang. 

Juniorkonfirmantleir startet opp med trosopplæringsreformen i 
2003, og er en leir kun 5. klassinger har lov til å være med på.  
Det er disse som er juniorkonfirmanter, og som den ene gutten litt 
oppgitt sa da han skulle reise hjem; «Denne leiren kan vi bare være 
med på én gang i livet!». Ja det er litt vemodig når det er over.  
For dagene er innholdsrike og gøye, og da er det litt kjedelig når 
man må reise hjem igjen. Nye vennskap blir dannet, mye god mat 
blir spist, hodene blir forhåpentligvis litt klokere på Jesus, nye  

sanger blir lært, og man har blitt litt trøttere enn vanlig.  
Det er sånn det skal være på leir. 

Som juniorkonfirmant er man et sted mellom barn og ungdom. 
Noen er høye og noen er lave. Noen har vært på leir flere ganger 
før, og noen overnatter kanskje borte for aller første gang. Sammen 
får de bli med på karnevalsfest, fidelius, maling på lerret, go’natt 
samling med lystenning, kiosk,  actionløype ute og mye mer.  
De har fått velge seg kurs blant drama, kahoot, dans, sang, scrap-
booking, vandring gjennom bibelen og uteaktivitet. Søndagens  
Gudstjeneste i Mandal kirke var preget av alle disse flotte junior-
konfirmantene som sang sangene de lærte på leiren, testet  
menighetens bibelkunnskap i form av selvlaget kahoot, og de bidro 
også som forsangere, tekstlesere og med nattverden. 

Så til dere som nå går i 4. klasse kan vi bare si; Gled dere!  
Til neste år er det deres tur! Hold av andre helga i februar allerede 
nå. Da skal en ny bukett med flotte juniorkonfirmanter innta  
Solstrand leirsted med mer sprell og moro.

Av Karianne Walvick Landås


